
 

 

PORTARIA N° 852/2022 
 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES, 
Secretária Municipal de Governo, Estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições 
delegadas pela Portaria 832/2022, RESOLVE: 

 

 
 

Art. 1° - Autorizar o Sr. RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA, Secretário 

Municipal de Meio Ambiente, a viajar para a cidade de Varginha/MG com a finalidade de 

participar, a convite da Superintendência de Meio Ambiente e da Secretaria de Estado do 

Meio Ambiente, de reunião referente ao Programa de regularização ambiental do estado 

de Minas Gerais, para implementação no município de Itajubá.. A saída no dia 10/08/2022 

as 15:00 hs e o retorno  no dia 11/08/2022 previsto para 18:00 hs. Veículo Pick up 

Strada/Placa QNQ 6702. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 
 

Itajubá aos 05 de agosto de 2022, 203º ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio. 

 
 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 
 

 
JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

 
REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 
 


		2022-08-05T17:47:08-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




